
ZARZĄDZENIE NR 561/18
BURMISTRZA MIASTA GRAJEWO

z dnia 30 stycznia 2018 r.

w sprawie przygotowania projektów uchwał Rady Miasta

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2017 r. poz. 1875, poz. 2232) zarządzam, co następuje:

§ 1. Przyjmuję i przedkładam pod obrady XLVI zwyczajnej Sesji Rady Miasta projekty uchwał 
w sprawach:

1) zmieniająca uchwałę w sprawie powołania Komisji Rady Miasta, ustalenia ich przedmiotu działania 
i składów osobowych;

2) planu pracy Komisji Oświaty, Kultury, Sportu, Zdrowia i Rodziny Rady Miasta na 10 miesięcy 2018 roku;

3) planu pracy Komisji Gospodarki Przestrzennej i Komunalnej, Ochrony Środowiska oraz Prawa i Porządku 
Publicznego Rady Miasta na 10 miesięcy 2018 roku;

4) planu pracy Komisji Budżetu i Rozwoju Gospodarczego Rady Miasta na 10 miesięcy 2018 roku;

5) planu pracy Komisji Rewizyjnej Rady Miasta na 10 miesięcy 2018 roku;

6) planu pracy Rady Miasta na 10 miesięcy 2018 roku;

7) zmieniająca uchwałę w sprawie delegowania przedstawicieli Rady Miasta Grajewo do Komisji 
konkursowej rozpatrującej wnioski o przyznanie dotacji klubom sportowym w Grajewie;

8) przystąpienia do sporządzenia  zmiany „Miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego miasta 
Grajewa, dotyczącego obszaru położonego na osiedlu Jana Pawła II”;

9) zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej miasta Grajewo na lata 2018 – 2027;

10) zmian w budżecie miasta Grajewo na 2018 rok.

§ 2. Upoważniam:

1) Naczelnika Biura Rady Miasta do przedstawienia w czasie obrad sesji projektów uchwał wymienionych 
w § 1 pkt 1 - 6 wraz z uzasadnieniem potrzeby ich podjęcia;

2) Sekretarza Miasta do przedstawienia w czasie obrad sesji projektu uchwały wymienionej w § 1 pkt 7 wraz 
z uzasadnieniem potrzeby jej podjęcia;

3) Naczelnika Wydziału Nieruchomości i Planowania Przestrzennego do przedstawienia w czasie obrad sesji 
projektu uchwały wymienionej w § 1 pkt 8 wraz z uzasadnieniem potrzeby jej podjęcia;

4) Skarbnika Miasta do przedstawienia w czasie obrad sesji projektów uchwał wymienionych w § 1 pkt 9 - 
10 wraz z uzasadnieniem potrzeby ich podjęcia.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Burmistrz Miasta

mgr Darusz Latarowski

Id: 94DBFF19-4D68-4C3F-B173-9CC1C0FE21E7. Podpisany Strona 1




